
1 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

 

 

2024 m. balandžio mėn. 10  d.  10.00 val. 

Kužiai 

 

Susirinkimas įvyko: 2024 m. balandžio mėn. 10 d.  10.00 val. nuotoliniu būdu (rašytinės 

procedūros būdu el. paštu). 

 

Susirinkimo pirmininkas  Povilas Zaveckas 

Susirinkimo sekretorė  Akvilė Petrulaitytė 

 

Asociacijoje - 56 nariai. 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja nariai: 35 nariai (sąrašas pridedamas).  

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo asociacijai „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teikti projekto paraišką Šiaulių 

rajono savivaldybės administracijai kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių rėmimui projektų 

finansavimui pagal veiklą, skirtą bendruomeniškumo skatinimui (įskaitant tik mokomuosius vizitus) ir 

tradicinių renginių organizavimui. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijai „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teikti 

projekto paraišką Šiaulių rajono savivaldybės administracijai kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų 

bendruomenių rėmimui projektų finansavimui pagal veiklą, skirtą bendruomeniškumo 

skatinimui (įskaitant tik mokomuosius vizitus) ir tradicinių renginių organizavimui. 

 

Klausimas VVG nariams išsiųstas su pranešimu dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo 2024 m. 

kovo 28 d. elektroniniu paštu. 

 

 

NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 35 nariai; 

                                                     „prieš“ – nėra; 

                                                     „susilaikė“ – nėra. 

 

 

NUTARTA pritarti asociacijai „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teikti projekto paraišką 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijai kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių rėmimui 

projektų finansavimui pagal veiklą, skirtą bendruomeniškumo skatinimui (įskaitant tik mokomuosius 

vizitus) ir tradicinių renginių organizavimui. 

  

 PRIDEDAMA. Susirinkimo dalyvių sąrašas, 2 lapai. 

 

 

Pirmininkas    Povilas Zaveckas 

 

 

Sekretorė    Akvilė Petrulaitytė 


